第１号様式（第２条関係）

蒲郡市防災行政無線子局（屋外拡声器）使用許可申請書

年  月  日

蒲郡市長 様

総代区

住所

総代氏名

電話番号

地域住民への緊急連絡、地域全体に関係する諸連絡（総代及び常会長、ＰＴＡ、子

ども会等からの連絡など）を行うため、防災行政無線子局（屋外拡声器）を使用した

いので、下記のとおり申請します。

なお、使用にあたっては留意事項を遵守します。

記

子局（屋外拡声器）の

局番号及び所在地

局番号：

所在地：

局番号：

所在地：

局番号：

所在地：

局番号：

所在地：